
 

報道関係者各位 

2015 年 2 月 16 日 

株式会社リンクアンドモチベーション 

    

 

 
 

 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 経営コンサルティングを手がける株式会社リンクアンドモチベーション（代表取締役社長：小笹 芳央、本社：東京都中央区、以

下 LM）は、この度、『ベストモチベーションカンパニーアワード 2015』を開催いたします。 

 

 働く人々の価値観が多様化する中、企業にとって社員のモチベーションを向上させることが命題となっています。社員ひとりひとり

のモチベーションが強い企業を創り、強い企業が日本を熱くする。本イベントでは、LMLMLMLMのののの 2014201420142014年年年年に弊社のに弊社のに弊社のに弊社の社員モチベーション調査社員モチベーション調査社員モチベーション調査社員モチベーション調査

実施企業実施企業実施企業実施企業から選出された社員モチベーションから選出された社員モチベーションから選出された社員モチベーションから選出された社員モチベーションの高い企業の高い企業の高い企業の高い企業 10101010 社を社を社を社を選出し、表彰選出し、表彰選出し、表彰選出し、表彰します。そして、今回表彰するモチベーションカンパ

ニーを題材に、日本を元気にするモチベーションカンパニーの秘訣を探ります。 

 

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

----記記記記----    

 

 ■日  時 ： 2015 年 3 月 5 日（木）15:00～19:00 （受付開始 14:30） 

 ■会  場 ： 八芳園 京都港区白金台 1-1-1 

 ■内  容 ： (1)モチベーションカンパニー表彰 

  登壇‐モチベーションカンパニートップ 10 企業 

              (2) パネルディスカッション「モチベーションインデックス値 急上昇の秘密（仮）」 

 登壇‐パネリスト・・・ランキング第 1 位授賞企業様 

 コメンテーター・・・リンクアンドモチベーショングループ代表 小笹芳央 

              (3)懇親会（立食形式） 

 受賞企業、及び参加企業の経営者・役員・人事担当者が交流の場に出席します。 

■詳細 HP ： http://www.lmi.ne.jp/services/bmca.html  

  

 

※（※（※（※（1111）～（）～（）～（）～（3333）までのパート毎でのご出席が可能です。お時間に合わせてお越しくださいませ。）までのパート毎でのご出席が可能です。お時間に合わせてお越しくださいませ。）までのパート毎でのご出席が可能です。お時間に合わせてお越しくださいませ。）までのパート毎でのご出席が可能です。お時間に合わせてお越しくださいませ。    

※株式会社リンクアンドモチベーション代表取締役社長小笹※株式会社リンクアンドモチベーション代表取締役社長小笹※株式会社リンクアンドモチベーション代表取締役社長小笹※株式会社リンクアンドモチベーション代表取締役社長小笹    芳央、当イベント主催責任者である芳央、当イベント主催責任者である芳央、当イベント主催責任者である芳央、当イベント主催責任者であるモチベーションマネジメントカンパニーモチベーションマネジメントカンパニーモチベーションマネジメントカンパニーモチベーションマネジメントカンパニー執行役執行役執行役執行役

員の麻野員の麻野員の麻野員の麻野    耕司、本調査実施責任者である耕司、本調査実施責任者である耕司、本調査実施責任者である耕司、本調査実施責任者であるモチベーション研究所所長モチベーション研究所所長モチベーション研究所所長モチベーション研究所所長の大島の大島の大島の大島    崇崇崇崇への取材も承ります。また、受賞企業へ個別への取材も承ります。また、受賞企業へ個別への取材も承ります。また、受賞企業へ個別への取材も承ります。また、受賞企業へ個別ににににご希望されるご希望されるご希望されるご希望される

場合も、下記問い合わせ先ま場合も、下記問い合わせ先ま場合も、下記問い合わせ先ま場合も、下記問い合わせ先までお申し付けください。でお申し付けください。でお申し付けください。でお申し付けください。    

※大変恐縮ではございますが、※大変恐縮ではございますが、※大変恐縮ではございますが、※大変恐縮ではございますが、2222 月月月月 26262626 日（木日（木日（木日（木））））18 18 18 18 時までにお電話／メールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。時までにお電話／メールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。時までにお電話／メールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。時までにお電話／メールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。    

    

    

 

 

株式会社リンクアンドモチベーション グループデザイン本部 広報・秘書ユニット 

TEL：03-3538-9517  FAX：03-3538-8672  Email：pr@lmi.ne.jp 

ご案内状ご案内状ご案内状ご案内状    

    

社員モチベーションの高い企業が日本経済を引っ張る！社員モチベーションの高い企業が日本経済を引っ張る！社員モチベーションの高い企業が日本経済を引っ張る！社員モチベーションの高い企業が日本経済を引っ張る！        
    

ベストモチベーションカンパニーアワードベストモチベーションカンパニーアワードベストモチベーションカンパニーアワードベストモチベーションカンパニーアワード2015201520152015のご案内のご案内のご案内のご案内    
－社員－社員－社員－社員モチベーション指数の高い企業モチベーション指数の高い企業モチベーション指数の高い企業モチベーション指数の高い企業10101010社を社を社を社を発表発表発表発表－－－－    

■■■■本件の取材・掲載に関するお問い合わせ先本件の取材・掲載に関するお問い合わせ先本件の取材・掲載に関するお問い合わせ先本件の取材・掲載に関するお問い合わせ先    


